

T.C.

İZMİR NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2024 YILI ŞUBAT AYI MECLİS TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ

MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI

**1.BÖLÜM
MECLİS GÜNDEMİ**

Toplantı Tarihi: 01/02/2024

Toplantı Saati: 16.00

Toplantı Yeri: NARLIDERE AKM

Meclis Salonu

I. MECLİS BAŞKANI TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

Meclis Başkanınca oturum açılışı yapılmıştır.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

- 1- Elektrikli Araç İstasyonu hak.** Önergenin görüşülmek üzere İmar ve Çevre Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.
- 2- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Harç Ücret Tarifesi hak.** Önergenin görüşülmek üzere Plan Bütçe Komisyonuna havalesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.
- 3- Belediyemiz ile Narlıdere Briç İktisas Kulübü arasında yapılan işbirliği protokolü hak.** Sportif faaliyet gösteren Briç Kulübüne İlçemiz merkezinde yer alan Pir Sultan Abdal Parkı içerisinde yapılan tesis alanında ekli protokole göre 5393 Sayılı kanunun 16. ve 75. maddeleri kapsamında ortak faaliyetler yürütmek üzere yer tahsisi yapılması ile ilgili önergenin geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.
- 4- Belediyemiz ile Atatürkçü Düşünce Derneği Narlıdere Şubesi arasında yapılan işbirliği protokolü hak.** Kamu yararına dernekler arasında bulunan ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ Narlıdere Şubesinin Narlıdere İlçe Merkezinde yer alan Pir Sultan Abdal Parkı içerisinde yapılan tesis alanında ekli protokole göre 5393 sayılı Kanunun 16. ve 75. maddeleri kapsamında ortak faaliyetler yürütmek üzere yer tahsisi yapılması ile önergenin geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. BAŞKANLIKTAN GELEN EK (GÜNDEM DIŞI) ÖNERGELER

Yok.



V. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR

1- 6533 ada 5 parselde kayıtlı taşınmazın isabet ettiği alana 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği hak. İzmir Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı'nın talebi değerlendirildiğinde bu alandaki emsal değişikliğinin kamu kaynakları için planlandığından ve kamu kaynakları için kullanılacağından, söz konusu alanda emsalin 1.00 olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile birlikte bu plana ait plan notları ve plan açıklama raporu komisyonlardan geldiği şekli ile uygun görülmüş olup, 5216 sayılı Kanun ile diğer ilgili yasalar kapsamında işlem yapılmasının kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Sahilevleri Mahallesi 127 ada muhtelif parseller hak. Sahilevleri Mahallesinde yer alan söz konusu taşınmazların bulunduğu bölge için imar planı değişikliği olmaksızın konunun 3194 sayılı İmar Kanununun 18. Maddesi gereği uygulama yoluyla çözülmesi ve işlemlerin yürürlükteki imar planları ile ilgili mevzuatlar doğrultusunda yürütülmesi hususlarının komisyondan geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VI. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Meclis üyelerince önerge verilmemiştir.

VII. DİLEK VE TEMENNİLER

SONGÜL ÇINAR: Sayın Başkan, Değerli Meclis öncelikle az önceki yapıcı konuşmanızdan dolayı Başkanım sonsuz teşekkür ediyoruz. Yine aramızda bulunan Cumhuriyet Halk Partisi ilçe başkanımız Sayın Mesut DURGUN, Narlıdere Briç İktisat Kulübü Başkanı Sayın Veli KARAKURT, Atatürkçü Düşünce Derneği Sayın Yüksel GEZEN' e ve yönetimlerine hoş geldiniz diyorum. Sayın Başkan, Değerli Meclis 4 Şubat Dünya Kanseri Günü 2020 yılından beri her yıl 4 Şubat kanser günü olarak kutlanmaktadır. Dünya kanser günü uluslararası kanser kontrolü birliğinin bir girişimi olup bugünün amacı kanser konusuna dikkat çekmek, farkındalık yaratmak ve kansere bağlı ölümleri önlemektir. Bizde çağımızın vebası olan kanserin çaresinin bulunması için siyasi iktidarın bu alanda gerekli çalışmaların yapmasını ve yetmişmiş bilim insanlarımızın ülkemizde kalması için gerekli adımlarını atmasını diliyoruz. 5 Şubat 1937'de laiklik ilkesinin anayasaya konulmasıyla laiklik devletin değiştirilemez temel nitelikler arasında yer almıştır. Laiklik demokrasinin, insan haklarının din ve vicdan özgürlüğünün en önemli güvencesidir. Laiklik ilkesi din ve devlet işlerinin birbirinden ayrılması din ve vicdan özgürlüğü sosyal yaşamda ve eğitimde laikliğin esas ve temel alınmasıdır. Laik devlette egemenlik kayıtsız koşulsuz milletindir. Türk devrimlerinin vazgeçilmez bir unsuru demokrasinin de olmazsa olmaz koşuludur. Ancak günümüzde ne yazık ki din ve devlet işleri birbirine girmiş durumdadır. İzmir pilot il seçilerek okullarda imamların ders vermesi bu tür çalışmaları başlatmıştır. Bunun da kısa adı çedes'tir. Bu çalışma laikliğe aykırı bir çalışmadır. Çocuklarımıza dayatılan bu hukuksuzluğu onların geleceği için kabul etmiyoruz. Yaşasın 5 Şubat laiklik günü. Sayın Başkan, Değerli Meclis on binlerce kişinin hayatını kaybettiği ve yaralandığı asrın en büyük felaketlerinden biri olan Kahramanmaraş merkezli ve 11 ilimizi etkileyen 6 Şubat depremin yıl dönümü geldi. Bu acı felaketin üzerinden bir yıl geçmesine rağmen hala yaralar sarılamamıştır. Bölge halkı mağduriyet yaşamaya devam etmektedir. Bir doğa olayı olan depremin önüne geçilebilmek olmasa da doğal afete dönüşmemesinin önüne geçmek yer hareketlerine ve zemine uygun yapı üretebilmek depremi tehlike olmaktan çıkarmakla mümkündür. Ancak ülkemizde teknolojinin imkanlarıyla kullanılmasıyla değil rant dayalı inşaatlar yollar inşa edilince her yeni afette aynı sonuçlarla karşılaşmaktayız. Dileriz ki hatalardan ders çıkartılır ve böyle felaketler tekrar yaşanmaz. Acısı ülkemiz için taze olan 6

W

İ

Şubat depreminin yıl dönümünde hayatını kaybeden yurttaşlarımızı saygıyla anıyoruz. Güneşin doğduğu ipek yolunun geçtiği medeniyetlerin kurulduğu Erzurum kongresine giden Mustafa Kemal Paşanın konakladığı Ankara'da ilk mecliste yiğit evlatlarının katıldığı Can Erzincan'ımızın düşman işgalinden kurtuluşunun 13 Şubat 106. Yılı kutlu olsun. Medeni kanunun kişiler hukuku, aile hukuku, miras hukuku ve eşya hukuku kurallarıyla vatandaşların doğumundan ölümünden sonraki süreçte ilişkilerini düzenleyen temel bir kavramdır. 17 şubat 1926 yılında kabul edilen Türk Medeni Kanunu Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kurulan Cumhuriyetimizin hukuk alanında ki en büyük devrimlerindedir. Laiklik esas alınarak hukukluluk kaldırılmış bireyler eşit ve özgür yurttaşlar haline getirilmiştir. Türk Medeni Kanununun kabul ediliş günü kutlu olsun. Sayın Başkan ve Değerli Meclis Genel Başkanımız Sayın Özgür ÖZEL' in takdirleriyle ve parti meclisimizin onayı ile Değerli Meclis Üyesi Arkadaşımız Erman UZUN Narlıdere Belediye Başkan Adayı olmuştur. Beş yıl mecliste beraber görev yaptığımız Narlıdere Belediye Başkan Adayımız Erman UZUN' u kutluyor. Çıktığı bu yolda başarılar diliyoruz. Ayrıca beş yıldır severek birlikte görev yaptığımız değerli Belediye Başkanımız Ali ENGİN' e ilçemize yaptığı sayısız hizmetler ve katkılarından dolayı yürekten teşekkür ediyor bundan sonraki yaşamında sağlıklı huzur bir yaşam diliyoruz. Değerli Başkan, Değerli Meclis Şubat ayı olağan meclis toplantımızın Narlıdere'ye ve İzmir'imize hayırlı olmasını diliyorum. Saygılarımla.

VIII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Onur YİĞİT, Dolunay BAYER, Memet MALTEPE, Pelin TURHAN, Erman UZUN, Hakan BULGUN, Reşat KONUKÇU, Kamil ERKOÇ

Meclis Başkanı

Ali ENGİN

Belediye Başkanı

Katip Üye

Esengül KALELİ

Meclis Üyesi

Katip Üye

Serpil AKGÜN

Meclis Üyesi